平成 14 年 11月 6日

　各　　位

　　　　   　　　　　　　　　会 社 名     　株式会社日本ユニパックホールディング

　　　　　 　　　　　　　　　代 表 者 名     　代表取締役社長　三好　孝彦

　　　　　 　　　　　　　　　コード番号　３８９３

　　　　　 　　　　　　　　　問 合 せ 先     　企画・管理 G　取締役　石川 博敏

　　　　　 　　　　　　　　　電　　　話  (０３)３２１８－９３００

平成１５年３月期（第３期）配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成 14年 11 月 6 日開催の取締役会において、当期の中間期および期末の１株当

たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．配当予想修正の理由

　平成１５年３月期の配当につきましては、下記のとおり中間配当の実施を予定しておりま

したが、資本準備金減少および自己株式取得の議案を、平成１４年６月２５日開催の第２回

定時株主総会において決議されたことに伴い、当期の中間配当の実施が商法第２９３条の５

第３項（中間配当の限度額）の規定に抵触することとなりました。

　そのため、当期の中間配当は見送り、年間配当予定総額である１株当たり８,０００円を期

末配当として実施することに変更いたします。（年間の１株当たり配当額は変更ありませ

ん。）

　また、今後、第２回定時株主総会で承認されました自己株式取得を可能な限り、速やかに

実施することにより、１株当たりの株主価値の向上に努める所存です。

　なお、本修正は商法上の取り扱いに起因するものであり、当社の当期業績予想に変更はあ

りません。

２．修正の内容

 中 間 期  期　　末  年　　間

　前回予想（平成 14 年 5月 24日）  4,000 円  4,000 円  8,000 円

　今 回 修 正 予 想                   －  8,000 円  8,000 円

　（ご参考）

　平成 13年度通期の 1株当たり配当金

(第 1 期期末)

 4,000 円

(第 2 期期末)

 4,000 円  8,000 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上